
Elkarbanatzeko...

Masailak beren saltsan

Txerri sahieskia glasatua

Karabinero arroza

Barazkiak tenpuran

Erremolatxa hummus-a

Orburuak

Tortilla mini

Boletus erreak

Focaccia betea

Legatz frijitua

Olagarroa plantxan

15.00

15.00

17.00

8.50

11.00

12.00

9.50

12.50

12.50

16.00

23.50

azenario krema eta barazkitxoekin

baratxuri erre maionesarekin

romesco saltsarekin

garbantzu frijitu eta tipula ozpindua

patata krema eta tenperatura bajuan
egindako arraultza

gorringo konfitatua eta behi
gaztarekin

patata krema eta piperrauts
olioarekin

Kroketak:

Kalamarrak

1.70/7.50
Urdaiazpikoa
Txipiak
Urdaiazpikoa (glutenik gabe) 
Oilasko pikantea

Patata brabak

Txanpiak saltsan

8.50

5.00/7.00

3.50/7.50

baratzuri maionesarekin

saltsa baraba eta ali-oliarekin

OLANO erara

XUBERO basurde burua, gazta krema
eta pestoarekin

Gozo pixka bat...
TiramisuaGazta tarta 4.506.00

Txokolate soufflé-a 6.50
bainilla helatuarekin

piperradarekin

· Limoizkoa 5.50
· Mandarinazkoa 5.50
· Mojitozkoa 5.50

Torrija
Dulce de leche helatuarekin

6.00

Ezkur urdaiazpikoa 10.00/18.00

Rape meunière 23.00
baporean egindako barazkiekin

tomate birrindu eta oliba olioarekin

Idiazabal helatua 6.00
irasagar y intxaurrekin

Udazken entsalada 11.50
ahuakatea, letxuga, kalabaza errea,
kinoa y intxaurrak

Sorbeteak:

Burgerrak
OLANO

OTARRAINXKA

BEGETARIANOA

14.50

16.00

12.50

Brioche ogia, behi haragia, gazta,
hirugiharrea, saltsa braba, tipula
potxatua, letxuga eta tomatea

Brioche ogia, otarrainxka haragia,
gazta, tipula potxatua, letxuga,
guakamolea eta saltsa braba

Artozko ogia, haragi beganoa,
piperrada, gazta, letxuga eta tomatea



Para compartir...

Burguers

Carrillera en su salsa

Costilla de cerdo glaseada

Arroz de carabineros

Verduritas en tempura

Humus de remolacha

OLANO

LANGOSTINO

VEGETARIANO

Alcachofas

Tortilla mini

Boletus asado

Focaccia rellena

Merluza frita

Pulpo plancha

15.00

15.00

17.00

8.50

11.00

14.50

16.00

12.50

12.00

9.50

12.50

12.50

16.00

23.50

con crema de zanahoria y verduritas

con mayonesa de ajo asado

con salsa romesco

con garbanzo frito y cebolla encurtida

Pan brioche, carne de vacuno, queso,
bacon, salsa brava, cebolla pochada,
lechuga y tomate

Pan brioche, carne de langostino,
queso, cebolla pochada, lechuga,
guacamole y salsa brava

Pan de maíz, carne vegana,
piperrada, queso, lechuga y tomate

con crema de patata y huevo a baja
temperatura

con yema confitada y queso de vaca

sobre crema de patata y aceite de
pimentón

Croqueta de:

Calamares

1.70/7.50
Jamón
Chipis
Jamón (sin gluten) 
Pollo picante

Patatas bravas

Champis en salsa 

8.50

5.00/7.00

3.50/7.50

con mayonesa de ajo

con salsa brava y ali-oli

al estilo OLANO

de cabeza de jabalí Xubero, queso
crema y pesto

Postres
TiramisúTarta de queso 4.506.00

Suflé de chocolate 6.50
con helado de vainilla

con piperrada

· Limón 5.50
· Mandarina 5.50
· Mojito 5.50

Torrija
con helado de dulce de leche

6.00

Jamón de bellota 10.00/18.00

Rape meunière 23.00
con verduritas al vapor

con tomate rallado y aove

Helado de Idiazabal 6.00
membrillo y nueces

Ensalada de otoño 11.50
aguacate, lechuga, calabaza asada,
quinoa y nueces

Sorbetes de:



To share...

Burguers

Beef cheek in its sauce

Glazed pork ribs

Rice of prawns

Vegetables in tempura

Beet hummus

OLANO

PRAWN

VEGETARIANO

Artichokes

Mini potato omelette

Roasted boletus

Stuffed focaccia

Fried hake

Grilled octopus

15.00

15.00

17.00

8.50

11.00

14.50

16.00

12.50

12.00

9.50

12.50

12.50

16.00

23.50

with carrot cream and vegetables

with roasted garlic mayonnaise

with romesco sauce

with fried chickpeas and pickled onions

Brioche bread, beef, cheese, bacon,
brava sauce, poached onion, lettuce
and tomato

Brioche bread, prawn meat, cheese,
poached onion, lettuce, guacamole
and brava sauce

Corn bread, vegan meat, piperrada,
cheese, lettuce and tomato

with potato cream and low
temperature egg

with candied yolk and cow´s cheese

on potato cream and paprika
olive-oil 

Croquette of:

Squids

1.70/7.50
Ham
Squid
Ham (gluten free) 
Spicy chicken

Bravas potatoes

Mushrooms in sauce

8.50

5.00/7.00

3.50/7.50

with garlic mayonnaise

with spicy sauce and alioli

OLANO style

of Xubero boar´s head, cheese cream
and pesto

Desserts
TiramisuCheesecake 4.506.00

Chocolate souffle 6.50
with vanila ice cream

with piperrada

· Lemon 5.50
· Tangerine 5.50
· Mojito 5.50

Torrija
with dulce de leche ice cream

6.00

Acorn ham 10.00/18.00

Meunière monkfish 23.00
with steamed vegetables

with grated tomato and EVOO

Idiazabal ice cream 6.00
quince and walnuts

Autumn salad 11.50
avocado, lettuce, roasted pumpikin,
quinoa and walnuts

Sorbets of:


